COMISSÃO MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

“Deus seja Louvado”

PROCESSO SELETIVO Nº 005/2019

EDITAL DE SUSPENSÃO

A Prefeitura do Município de Bebedouro-SP, sediada na Praça José Stamato Sobrinho nº

45 – Centro, nos termos da Lei Municipal nº 3.205 de 22 de agosto de 2002,

regulamentada pelo Decreto Municipal nº 9.555 de 09/03/2012, torna público para

conhecimento dos interessados que, em razão de ter sido ultrapassado o limite

prudencial com despesas com pessoal no primeiro quadrimestre do presente exercício,

devendo ser observado então as restrições previstas nos incisos I a IV, do parágrafo

único, do art. 22 da Lei de Responsabilidade Fiscal, fica este Processo Seletivo

SUSPENSO, sem data previstas para reinício.

As inscrições que porventura já foram entregues ficarão arquivadas para serem utilizadas

quando do reinício deste Processo Seletivo.

A Prefeitura do Município de Bebedouro-SP dará ampla divulgação quando do reinício

deste Processo Seletivo.

Bebedouro-SP, 27 de maio de 2019

FERNANDO GALVÃO MOURA

Prefeito Municipal